12-02-2024 01:28:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a implementação da iluminação da via descrita, pois no local existe um grande fluxo de pessoas e
veículos e em data pretérita ocorreu um acidente no qual uma criança foi atropelada por falta de iluminação.

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

RUA PLANALTO BORBOREMA, PRÓXIMO AO NÚMERO 262, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-
334, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 20229/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total